
Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Revolver . 357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 14.02.2026 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

kErg 1097 Braun, Simon  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Revolver . 357 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 14.02.2026 16:07 Uhr Gesamt

1  2800001 SG Butzbach 1078 Ringe

1018 Modenbach, Harald 367
1012 Mott, Michael 354
1011 Seiter, Kai Oliver 357

2  2800002 Friedberger SV 949 Ringe

1025 Feix, Norbert 318
1030 Hofmann, Andreas 354
1028 Röhrich, Kurt Hubert 277

3  2800010 SV Hausen-Oes 806 Ringe

1170 Häuser, Axel 309
1172 Metzger, Uwe 230
1174 Schneider, Andreas 267

na  2800007 SV Pohl-Göns 616 Ringe

1088 Festner, Björn 306
1080 Theil, Thomas 310
1086 Winter, Christian 0

na  2800008 SV Bad Vilbel 580 Ringe

1127 Heilmann, Lothar 0
1098 Ortloff, Stefan 342
1094 Zeiler, Matthias 238

6  2800003 SV Assenheim 496 Ringe

1039 Naumann, Stefan 169
1040 Schreiter, Erhard Dr. 74
1041 Wolf, Christian 253

na  2800014 SV Friedberg-Fauerbach 288 Ringe

1224 Boll, Rainer 0
1228 Müller, Petra 288
1231 Weber, Stephan 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2800014 SV Friedberg-Fauerbach 713 Ringe

1212 Behn, Tobias 375
1217 Hasterok, Thomas 338



Revolver . 357 Magn. Stand: 14.02.2026,16:07 Uhr    Seite: 2 2.55.10

1222 Schmitz, Peter 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

Revolver . 357 Magn. Herren II Seite: 1

Stand: 14.02.2026 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1212 Behn, Tobias  2800... SV Friedberg-Fauerbach 92 91 95 97 375

2 1012 Mott, Michael  2800... SG Butzbach 92 94 91 77 354

3 1088 Festner, Björn  2800... SV Pohl-Göns 77 73 79 77 306

4 1041 Wolf, Christian  2800... SV Assenheim 57 67 69 60 253

5 1094 Zeiler, Matthias  2800... SV Bad Vilbel 52 35 74 77 238

kErg 1086 Winter, Christian  2800... SV Pohl-Göns 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Revolver . 357 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 14.02.2026 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1011 Seiter, Kai Oliver  2800... SG Butzbach 91 88 90 88 357

2 1030 Hofmann, Andreas  2800... Friedberger SV 91 75 92 96 354

3 1217 Hasterok, Thomas  2800... SV Friedberg-Fauerbach 90 94 68 86 338

4 1286 Germann, Edwin  2800... SV Okarben 75 81 81 93 330

5 1308 Greco, Errico  2800... SG Rodheim 75 83 86 86 330

6 1277 Königshoven, Boris  2800... SV Okarben 81 79 83 84 327

7 1028 Röhrich, Kurt Hubert  2800... Friedberger SV 82 72 64 59 277

8 1079 Lexa, Peter  2800... SV Selzerbrunnen 32 50 65 77 224

kErg 1224 Boll, Rainer  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0 0
kErg 1193 Müller, Mario  2800... SSV Burg-Gräfenrode 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

kErg 1222 Schmitz, Peter  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Revolver . 357 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 14.02.2026 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1018 Modenbach, Harald  2800... SG Butzbach 93 88 94 92 367

2 1098 Ortloff, Stefan  2800... SV Bad Vilbel 79 85 91 87 342

3 1307 Michel, Frank  2800... SG Rodheim 81 83 79 79 322

4 1025 Feix, Norbert  2800... Friedberger SV 68 77 84 89 318

5 1234 Herrmann, Klaus  2800... SV Nieder-Wöllstadt 82 76 81 79 318

6 1080 Theil, Thomas  2800... SV Pohl-Göns 82 84 76 68 310

7 1170 Häuser, Axel  2800... SV Hausen-Oes 58 81 89 81 309

8 1228 Müller, Petra  2800... SV Friedberg-Fauerbach 79 74 75 60 288

9 1104 Hoffmann, Matthias  2800... SV Bad Vilbel 72 82 63 61 278
10 1174 Schneider, Andreas  2800... SV Hausen-Oes 80 57 63 67 267
11 1172 Metzger, Uwe  2800... SV Hausen-Oes 55 33 65 77 230
12 1024 Gutermuth, Roland  2800... SG Butzbach 59 48 51 69 227
13 1039 Naumann, Stefan  2800... SV Assenheim 59 51 51 8 169
14 1040 Schreiter, Erhard Dr.  2800... SV Assenheim 20 29 19 6 74

kErg 1165 Güntner, Wolfgang  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0 0
kErg 1127 Heilmann, Lothar  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0 0
kErg 1074 Kost, Jürgen  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0 0
kErg 1019 Marsteller, Jörg Henning  2800... SG Butzbach 0 0 0 0 0
kErg 1231 Weber, Stephan  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0 0


